Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 марта 2021 г.

	N
	252

О приеме-передаче
         Рассмотрев обращение директора муниципального предприятия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области «Сатисское жилищно-коммунальное хозяйство», руководствуясь статьями 294, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в хозяйственное ведение МП «Сатисское ЖКХ».

Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество:
          - мусоровоз с задней загрузкой КО-440-1, VIN XVL440100W0000013, рег. номер Р280МО, год выпуска 2000;

          - экскаватор ЭО, VIN-отсутствует, рег. номер НВ4841, год выпуска 2000;

          - ЗИЛ 431412МШТС4МН, VIN-отсутствует, рег. номер Р419АХ52, год выпуска 2004;

          -  трактор ДЗ-42, VIN-отсутствует, рег. номер НО5420, год выпуска 1989;

          - ГАЗСАЗ 3350701, VIN-XVLX3E35070130093 272, рег. номер Е580АА, год выпуска 2000;

          - ГАЗ3309 КО-503В-2, VIN-XTL503B200000152, рег. номер Н281МО, год выпуска 2000.

         2. Передачу вышеуказанного имущества оформить по акту приема-передачи.

          3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

 Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Грушкина Татьяна Петровна – директор МП «Сатисское ЖКХ»;

Гординская Татьяна Ивановна – главный бухгалтер МП «Сатисское ЖКХ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин